
1 
 

Český rybářský svaz, z. s., Jihočeský územní svaz ČRS 

a RSK České Budějovice s pověřením Rady ČRS 

 

Vás srdečně zvou na 

 

 

 

 

XXXIV. Mistrovství České republiky v lovu ryb 

udicí - muška na řece  

 

 

Řeka Vltava 

Penzion Herbertov 

 

13. – 15.5. 2022 
  



2 
 

1. ORGANIZAČNÍ VÝBOR:  

Garant soutěže, vedoucí závodu: Milan Hladík    Hlavní rozhodčí: Karel Křivanec 

2. PŘIHLÁŠKY  

Závodu se zúčastní čtyřčlenná družstva reprezentující jednotlivé územní svaz ČRS a MRS a dále ženy 

bez omezení počtu. Přihlášky je nutné zaslat do 30.4.2022 na email: linhova@jcus.cz  

3. STARTOVNÉ  

Startovné ve výši 1200 Kč za závodníka a 1000 Kč za doprovodnou osobu včetně trenéra zašlete prosím 

do 30.4.2022 na účet Rybářského sportovního klubu České Budějovice 2700982112/2010. V ceně 

startovného jsou i obědy a večeře dle programu závodu. Pokladní doklad bude vydán při registraci.  

4. PRAVIDLA  

a) Závodí se podle paragrafu 7.11.2. Soutěžního a závodního řádu -  Bodování závodu počítáním 

ulovených ryb bez nutnosti měření každé ulovené ryby.  

b) Minimální míra je stanovena na 150 mm, hodnotí se všechny druhy ryb.  

c) Před začátkem závodu si závodník může vybrat nástupní břeh, na kterém bude rozhodčí. Pokud 

se v jeho stanovišti nachází ostrov, rozhodčí dále může během závodu dle přání závodníka 

průběžně vstupovat na ostrov a zpět na nástupní břeh, ale ne na břeh protější.  

d) Každému závodníkovi budou hodnocena dvě kola, sobotní s rotací a nedělení bez rotace. 

e) Závod bude hodnocen pomocí databáze Score fishing, prosíme, aby každý závodník vyplnil do 

přihlášky svůj telefon a e-mail, podrobné informace pošleme před závodem.  

f) U závodu kategorie „open“ vždy polovina závodníků měří a polovina chytá (viz matice níže), 

u kategorie žen bude systém závodu určen na základě počtu přihlášených.  

5. UBYTOVÁNÍ 

Centrem závodu bude Penzion Herbertov (info@penzionherbertov.cz), doporučujeme účastníkům 

využít nabídku ubytování, do 15.4.2022 jsou zde zarezervovány pokoje. Ubytování a snídaně nejsou 

součástí startovného. V ceně startovného jsou večeře a obědy uvedené v programu. 

6. POPIS ZÁVODNÍHO ÚSEKU, TRÉNINK  

MČR se odehraje na řece Vltavě v okolí Penzionu Herbertov. Sektor A bude vytyčen od jezu u Bílého 

mlýnu ve Vyšším Brodě po jez Herbertov a sektor B od soutoku s Větší Vltavicí u Herbertova po 

parkoviště u Veverek. Sektor C pro závod žen bude od parkoviště u Veverek po velké parkoviště v lese 

níže po proudu dle počtu přihlášených. Zbytek revíru Vltava 28 (včetně úseku na železničním mostem 

a kanál v Herbertově) a revír Vltava 27 jsou tréninkové. Náhradním revírem je celý revír Vltava 29 P 

kromě trofejního úseku nad Loučovicemi.  

Trénink závodníků v závodním úseku včetně náhradního revíru je povolen pouze do 8. 5. 

2020.   



3 
 

7. PROGRAM ZÁVODU 

Pátek 13.5. 2022 

18:00    Příjezd, ubytování, večeře účastníků  

19:30    Slavnostní zahájení 

20:00    Porada kapitánů, losování  

 

Sobota 14.5. 2022 

  9:00 – 10:30   Skupina A, první kolo závodu, první část 

11:00 – 12:30   Skupina A, první kolo závodu, druhá část 

12:30 – 14:00   Oběd 

15:30 – 17:00   Skupina B, první kolo závodu, první část 

17:30 – 19:00   Skupina B, první kolo závodu, druhá část 

19:30 – 20:00   Večeře 

 

Neděle 15.5. 2022 

  9:00 – 11:00    Skupina B, druhé kolo závodu (dvě hodiny bez rotace) 

12:00 – 14:00   Skupina A, druhé kolo závodu (dvě hodiny bez rotace) 

14:00 – 15:30   Oběd 

15:30     Slavnostní zakončení 

 

 

8. KONTAKT NA POŘADATELE:  

Vedoucí závodu 

Milan Hladík  

milanhlad@yahoo.co.uk  

tel.: 602 528 006 

 

Evidence přihlášek 

Ivana Linhová 

linhova@jcus.cz 

tel.: 724 799 500 

 

 

  

mailto:linhova@jcus.cz


4 
 

MAPA ZÁVODNÍHO SEKTORU 

 
  

SEKTOR A 

SEKTOR B 

SEKTOR C - ŽENY 

HERBERTOV, 

CENTRUM ZÁVODU 



5 
 

MČR Muška 2022, matice rotací Kolo 1  Kolo 2  Kolo 3 Kolo 4 

              

Družstvo 1, Závodník 1 A1 A5 RA4 RA4 RB4 B6 

Družstvo 1, Závodník 2 RA4 RA4 A3 A8 B2 RB4 

Družstvo 1, Závodník 3 B1 B5 RB4 RB4 RA4 A6 

Družstvo 1, Závodník 4 RB4 RB4 B3 B8 A2 RA4 

              

Družstvo 2, Závodník 1 A2 A6 RA5 RA5 RB5 B7 

Družstvo 2, Závodník 2 RA5 RA5 A4 A1 B3 RB5 

Družstvo 2, Závodník 3 B2 B6 RB5 RB5 RA5 A7 

Družstvo 2, Závodník 4 RB5 RB5 B4 B1 A3 RA5 

              

Družstvo 3, Závodník 1 A3 A7 RA6 RA6 RB6 B8 

Družstvo 3, Závodník 2 RA6 RA6 A5 A2 B4 RB6 

Družstvo 3, Závodník 3 B3 B7 RB6 RB6 RA6 A8 

Družstvo 3, Závodník 4 RB6 RB6 B5 B2 A4 RA6 

              

Družstvo 4, Závodník 1 A4 A8 RA7 RA7 RB7 B1 

Družstvo 4, Závodník 2 RA7 RA7 A6 A3 B5 RB7 

Družstvo 4, Závodník 3 B4 B8 RB7 RB7 RA7 A1 

Družstvo 4, Závodník 4 RB7 RB7 B6 B3 A5 RA7 

              

Družstvo 5, Závodník 1 A5 A1 RA8 RA8 RB8 B2 

Družstvo 5, Závodník 2 RA8 RA8 A7 A4 B6 RB8 

Družstvo 5, Závodník 3 B5 B1 RB8 RB8 RA8 A2 

Družstvo 5, Závodník 4 RB8 RB8 B7 B4 A6 RA8 

              

Družstvo 6, Závodník 1 A6 A2 RA1 RA1 RB1 B3 

Družstvo 6, Závodník 2 RA1 RA1 A8 A5 B7 RB1 

Družstvo 6, Závodník 3 B6 B2 RB1 RB1 RA1 A3 

Družstvo 6, Závodník 4 RB1 RB1 B8 B5 A7 RA1 

              

Družstvo 7, Závodník 1 A7 A3 RA2 RA2 RB2 B4 

Družstvo 7, Závodník 2 RA2 RA2 A1 A6 B8 RB2 

Družstvo 7, Závodník 3 B7 B3 RB2 RB2 RA2 A4 

Družstvo 7, Závodník 4 RB2 RB2 B1 B6 A8 RA2 

              

Družstvo 8, Závodník 1 A8 A4 RA3 RA3 RB3 B5 

Družstvo 8, Závodník 2 RA3 RA3 A2 A7 B1 RB3 

Družstvo 8, Závodník 3 B8 B4 RB3 RB3 RA3 A5 

Družstvo 8, Závodník 4 RB3 RB3 B2 B7 A1 RA3 

  



6 
 

Přihláška na XXXIV. Mistrovství České republiky v lovu ryb 

udicí - muška na řece, Řeka Vltava, 13. – 15.5. 2022 

 

Územní svaz: ……………………………………………… 

Družstvo kategorie „Open“: 

 Příjmení a jméno: e-mail: Telefon: 

1    

2    

3    

4    

 

Trenér:  ……………………………………………… 

Ostatní:  ……………………………………………… 

……………………………………………… 

Ženy: 

 Příjmení a jméno: e-mail: Telefon: 

1    

2    

3    

4    

 

Kontaktní osoba:  

Jméno: ……………………………………………… 

e-mail: …………………..………….…  Telefon: …..………….…………………… 

 

Fakturační adresa:  ……………………………………………… 

 

Razítko, podpis  ……………………………………………… 


